[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2020 года                                                                                            № 193
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 31.10.2018 № 888 «Об изменении типа существующего казённого учреждения – муниципального казенного  дошкольного образовательного учреждение «Махневский детский сад»
 в целях создания учреждения бюджетного типа – муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждение
 «Махнёвский детский сад» (с изменениями от 29.11.2018 года №965,
от 20.06.2019 года №480)
В связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 31.10.2018 № 888 «Об изменении типа существующего казённого учреждения – муниципального казенного  дошкольного образовательного учреждение «Махневский детский сад» в целях создания учреждения бюджетного типа – муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждение «Махнёвский детский сад» следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления Администрации Махнёвского муниципального образования изложить в новой редакции:

«Об изменении типа существующего казённого учреждения – муниципального  казенного  дошкольного образовательного учреждение «Махневский детский сад» в целях создания учреждения бюджетного типа – муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждение «Махнёвский детский сад»
1.2. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Изменить тип существующего казённого учреждения - муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Махневский детский сад» в целях создания учреждения бюджетного типа - муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Махнёвский детский сад» (далее–учреждение) с 01 января 2020 года.».»
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам Г.А. Кокшарову.
Глава Махнёвского

муниципального образования

                                           А.В. Лызлов

PAGE